



Ditlevsen & Broen ApS

Finansiell rådgivningsvirksomhed

Hovgårdsvej 2A . Øster Lindet . DK 6630 Rødding . Tlf. 74 84 65 11 . Telefax 74 84 65 12 . CVR-nr. 70 60 45 15

LIVA STORMARKED GALGEBJERGVEJ ApS (CVR-NR. 37 32 96 06)

ÅRSRAPPORT

2015/16

(1. oktober 2015 – 30. september 2016)

Vedtaget på selskabets generalforsamling den 22 / 2 2017.

Dirigent: Lissy Bro Christensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Ledelsesberetning og påtegninger

| | |
|---|---|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors påtegning | 5 |

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

| | |
|--------------------------------|-------|
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7-8 |
| Noter | 9-11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Liva Stormarked Galgebjergvej ApS
Galgebjergvej 8
6000 Kolding

Telefon: 75 52 35 10

Telefax: 75 54 35 88

CVR.nr.: 37 32 96 06

Stiftet: 1. oktober 2015

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober – 30. september

Direktion

Købmand Vivi Bro Gregersen
Købmand Michael Bro Christensen

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet pr. 1. oktober 2015. Med virkning fra samme dato har selskabet ved apportunderskud overtaget aktiviteten i supermarkedet beliggende Galgebjergvej 8, Kolding. Selskabets aktivitet er således omsætning af dagligvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat blev et underskud på tkr. 449, der anses som mindre acceptabelt.

Det regnskabsmæssige resultat før skat er realiseret med et underskud på tkr. 574, og årets resultat efter skat udgør, som det fremgår af resultatopgørelsen, et underskud på kr. 448.823.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer også i det kommende år vanskelige konjunkturer og hård konkurrence i området. For at opnå et bedre resultat af primær drift, anser ledelsen det derfor for nødvendigt, at der til stadighed foretages tilpasninger mellem indtægter og udgifter.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1 | 11.439.154 |
| Personaleomkostninger | 2 | (11.496.512) |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (515.114) |
| DRIFTSRESULTAT | | (572.472) |
| Finansielle indtægter | 3 | 368 |
| Finansielle omkostninger | 4 | (1.482) |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | | (573.586) |
| Skat af årets resultat | 5 | 124.763 |
| ÅRETS RESULTAT | | (448.823) |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 |
| Overført fra overskud | | (2.448.823) |
| DISPONERET I ALT | | (448.823) |

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

| | Note | 2015/16 kr. | Stiftelse/ overtagelse pr. 1/10 2015 tkr. |
|---|----------|-------------------|--|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 2.060.456 | 2.500 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 2.060.456 | 2.500 |
| Depositum | | 1.250.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.250.000 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER | | 3.310.456 | 2.500 |
| Handelsvarer | | 5.823.076 | 5.993 |
| Varebeholdninger | | 5.823.076 | 5.993 |
| Tilgodehavender fra salg | | 246.232 | 353 |
| Udskudte skatteaktiver | | 121.107 | 0 |
| Mellemregning med moderselskabet | | 3.914.601 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 336.739 | 2.464 |
| Tilgodehavender | 7 | 4.618.679 | 2.817 |
| Likvide beholdninger | | 2.577.960 | 6.354 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | 13.019.715 | 15.164 |
| AKTIVER | | 16.330.171 | 17.664 |

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

PASSIVER

| | Note | 2015/16 kr. | Stiftelse/ overtagelse pr. 1/10 2015 tkr. |
|--|----------|-------------------|--|
| Anpartskapital | | 1.000.000 | 1.000 |
| Overført overskud | | 7.803.205 | 10.252 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 | 0 |
| EGENKAPITAL | 8 | 10.803.205 | 11.252 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | 0 | 0 |
| Depositum | | 50.000 | 50 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | 50.000 | 50 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 9 | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.002.391 | 4.467 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 1.474.575 | 1.895 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.476.966 | 6.362 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | 5.526.966 | 6.412 |
| PASSIVER | | 16.330.171 | 17.664 |
| Eventualposter mv. | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

NOTER

| | <u>2015/16</u> kr. |
|--|--------------------------|
| 1. Bruttofortjeneste | |
| Nettoomsætning indeholdt i bruttofortjeneste vedrører alene salg af dagligvarer til indenlandske kunder. | |
| 2. Personaleomkostninger | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | <u>33,0</u> |
| De samlede personaleomkostninger udgør: | |
| Løn og gager | 10.133.388 |
| Pensioner | 1.027.496 |
| Andre udgifter til social sikring | <u>335.628</u> |
| | <u>11.496.512</u> |
| 3. Finansielle indtægter | |
| Renteindtægter fra moderselskab | 0 |
| Renteindtægter i øvrigt | <u>368</u> |
| | <u>368</u> |
| 4. Finansielle omkostninger | |
| Renteudgifter til moderselskab | 0 |
| Renteudgifter i øvrigt | <u>1.482</u> |
| | <u>1.482</u> |

NOTER

| | 2015/16 |
|---|------------------|
| | kr. |
| 5. Skat af årets resultat | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | (3.656) |
| Regulering af udskudt skat/udskudte skatteaktiver | (121.107) |
| | (124.763) |

Da Liva Stormarked Galgebjergvej ApS indgår i sambeskatningen med Lissy Christensen Holding A/S, er aktuel skat overført til mellemregning med moderselskabet og anses herefter som værende betalt.

| 6. Materielle anlægsaktiver | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|--|
| Overtagelse pr. 1. oktober | 2.500.000 |
| Afgang | 0 |
| Tilgang | 75.570 |
| Kostpris 30. september | 2.575.570 |
| Afskrivninger 1. oktober | 0 |
| Afgang | 0 |
| Årets afskrivninger | 515.114 |
| Afskrivninger 30. september | 515.114 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | 2.060.456 |

7. Tilgodehavender

| | |
|--|----------|
| Tilgodehavender der forfalder til betaling efter mere end et år efter regnskabsårets udløb udgør | 0 |
|--|----------|

NOTER

8. Egenkapital

| | <u>Anparts- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Henlagt til udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|--------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital ved stiftelse/overtagelse pr. 1. oktober | 1.000.000 | 10.252.028 | 0 | 11.252.028 |
| Årets resultat | 0 | (2.448.823) | 0 | (2.448.823) |
| Henlagt til udbytte | 0 | 0 | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital 30. september | <u>1.000.000</u> | <u>7.803.205</u> | <u>2.000.000</u> | <u>10.803.205</u> |

Selskabet ejer ikke egne anparter.

9. Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>1/10 2015 Gæld i alt</u> | <u>30/9 2016 Gæld i alt</u> | <u>Afdrag næste år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|-----------------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| Depositum | 50.000 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> | <u>0</u> | <u>50.000</u> |

10. Eventualforpligtelser

Årlige lejeforpligtelser udgør kr. 2.505.000.

11. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
